
 

  

NOMBRE DEL PROPONENTE IG SERVICES S.A.S

NOMBRE DEL REPRESENTANTE LEGAL Carolina Restrepo Rico

TELÉFONO

DIRECCIÓN Y CIUDAD

CORREO ELECTRÓNICO

NIT



  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1 AVIANCA
CALLE 26 59-

15

5877700 EXT. 

2816

A-0030000000-

594AV
28/07/2009 27/07/2013

Prestar a AVIANCA los servicios profesionales en

todo lo referente a la ingeniería de software

(análisis, diseño, construcción, prueba e

implementación de software) y servicios a fines

a la tecnología informática, los cuales se

presentaran de conformidad con la descripción y

los alcances que sean definidos por parte de

AVINCA, los cuales se harán constar en

documento(s) de visión y/o especificaciones

funcionales, suscritos entre los Analistas y/o

Gerentes de Proyecto y/o Analista líder de EL

OFERENTE, en los cuales se precisara el alcance 

100% 4.609.930.495$        2.013                No 0,00 No Bueno Oportuno

Debe subsanar, no

incluye Calidad del

servicio y Nivel de

cumplimiento de las

entregas  

171 a 172

2 EPM
Contrato 

80000428610, 
28/02/2007 26/04/2011

Prestación de servicios de desarrollo,

mantenimiento, evolución y soporte de

aplicaciones informáticas bajo plataforma de

aplicaciones Microsoft.

100% 14.650.466.082$      2.011                No 0,00 No No Informa No Informa

No se acepta por no

cumplir la restriccion

de tiempo

173

3 EPM CT-2011-000102 27/04/2011 27/04/2015

Prestación de servicios para apoyar el proceso 

de Desarrollo de Servicio de Tecnología de 

Información – TI- basado en prácticas CMMI 

(Ingeniería de Requisitos, Análisis de la Solución 

y Diseño y Construcción, con su correspondiente 

aseguramiento y control de calidad) en LAS 

EMPRESAS, para el grupo 1: Aplicaciones bajo 

plataforma con predominio de tecnología 

Microsoft.

100% 36.000.000.000$      2.015                No 4,06 Si No Informa No Informa

Debe subsanar, no

incluye Calidad del

servicio y Nivel de

cumplimiento de las

entregas  

174

4

12

13

14

15

-$                              0,00 3

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO NO

Experiancia NO

Lapso de valides de la certificacion 7/10/2009 6/10/2015

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida NO CUMPLE

Entidad Contratante

Valor del Contrato

EXPERIENCIA GENERAL DEL PROPONENTE

PROPONENTE IG SERVICES S.A.S

EXPERIENCIA GENERAL MÍNIMA HABILITANTE

El oferente deberá acreditar experiencia general de mínimo 6 años en el análisis, diseño, desarrollo, e implementación de sistemas de información.

a. Esta experiencia general debe ser acreditada a través de máximo 5 certificaciones de contratos suscritos y terminados en los últimos 6 años, 

contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, cuya sumatoria sea igual o superior al presupuesto del presente proceso de selección.

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

FOLIOObjeto
Porcentaje de 

Ejecución

Calidad del 

servicio
Experiencia

Suscritos y 

terminado en los 

últimos 6 años

No. No. Contrato
Fecha de 

Inicio

Fecha de 

Terminació

n

Direccion Telefono
Observaciones 

para subsanacion

Cumple el 

Objeto



 

  

Pesos 

Colombianos

Año de 

Cierre

1 BANCO CAJA SOCIAL Calle 59 10-60
3485000 ext 

13513

45000-

22584/28769/287

69A

1/01/2011 31/12/2013

Prestación de servicios de fábrica de software

para atender las diferentes solicitudes de

proyectos de desarrollo de software del Banco. 

100% 1.043.736.616$        2.013                No 3,00 SI No Informa Otro
Debe subsanar, no informa

Calidad del servicio
179

2 BANCO CAJA SOCIAL Calle 59 10-60
3485000 ext 

13513

4500038167, otro 

si 

4500028769/2876

9A

9/01/2014 28/02/2015
Servicio de desarrollo de software a la medida

“fábrica de software” 
100% 1.293.402.879$        2.015                No 1,14 SI No Informa Otro

Debe subsanar, no informa

Calidad del servicio
180

3 BANCOLOMBIA No informa 4040742 1/01/2010 6/10/2015

Ejecución de definición de requisitos, planeación,

gestión con todas las áreas involucradas y control

de los requerimientos y proyectos asignados en el

Banco además de la gestión de los proveedores

involucrados en los diferentes requerimientos y

proyectos. Estas actividades se ejecutaran para

requerimientos y proyectos sobre todas las

plataformas del Banco como Java y servidor de

aplicaciones WAS, AS400, ClearParth, CP300,

Microsoft Bisness Intelligence BO, SQL Server

2003, 2005, 2008, Visual Studio, Framework, Net,

Sherpoint 2003, 2007, Nintex, Excel.

No informa 11.312.358.038$      2.015                No 5,76 SI Bueno Otro

Debe subsanar, no informa

porcentajes de ejecucion ni

direccion

181

4 CITI TRUST COLOMBIA S.A No informa
4854000 etx 

13681
14/03/2011 13/03/2015

Prestación de servicios técnicos y profesionales

de desarrollo, soporte, mantenimiento, gerencia

de proyectos y otras disciplinas. 

100% 19.179.959.423$      2.015                No 4,00 SI Bueno No Informa

Debe subsanar, no informa

porcentajes de ejecucion ni

direccion

182

5

6

7

8

-$                              0,00 4

PRESUPUESTO OFICIAL $ 2.102.664.856LA SUMATORIA DE CONTRATOS ES SUPERIOR AL 

PRESUPUESTO NO

Experiancia NO

Lapso de valides de la certificacion 7/10/2011 6/10/2015

Experiencia adicional -4

Puntos adicionales -160

Hay pendientes subsanaciones SI

Cumple con la experiencia requerida NO CUMPLE

TOTAL EXPERIENCIA

Nivel de 

cumplimiento de 

las entregas

Calidad del 

servicio
Telefono

Cumple el 

Objeto

Porcentaje de 

Ejecución

Terminado en los 

ultimos 4 años

Valor del Contrato

No. Contrato

EXPERIENCIA ESPECIFICA DEL PROPONENTE

Objeto FOLIO

PROPONENTE

Direccion
Fecha de 

Inicio

IG SERVICES S.A.S

a. “Adicionalmente, el oferente deberá acreditar experiencia específica de mínimo 4 años en análisis, diseño, desarrollo e implementación de sistemas de información de tipo transaccional financiero”.

 

b. La experiencia específica debe ser acreditada con máximo siete (7) certificaciones de contratos. Las certificaciones deben corresponder a contratos terminados en los últimos 4 años, contados a partir de la fecha de entrega de las propuestas, de los cuales solo uno de los contratos puede estar en ejecución con la condición de que su porcentaje de ejecución, en valor y tiempo, sea de al menos el 60%.

c. La sumatoria del valor de las certificaciones de experiencia específica debe ser igual o superior al valor del presupuesto del presente proceso.

Las certificaciones que acrediten la experiencia general y específica pueden ser las mismas.

Dicha experiencia específica se solicita toda vez que el ICETEX requiere poder contar con un aliado tecnológico que tenga experiencia acorde al modelo de negocio del ICETEX para soportar de manera efectiva, oportuna y eficaz todos los requerimientos de negocio y tecnológicos que se demanden.

EXPERIENCIA ESPECÍFICA MÍNIMA HABILITANTE

Fecha de 

Terminació

n

Experiencia
Observaciones para 

subsanacion
No. Entidad Contratante



  

Requisitos perfil Cumple criterios Cumple Perfil FOLIO

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 193

Certif iccion PMP CUMPLE 201 a 205

Experiencia minimo 6 años, como gerente de proyectos de

desarrollo de softw are
NO CUMPLE 201 a 214

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 342

Experiencia minimo 5 años, como arquitecto NO CUMPLE 228 a 233

Certif icado Togaf, Zachman o Iasa CUMPLE 223

INGENIERO DE SISTEMAS NO CUMPLE 255

Experiencia minimo 3 años, en control de calidad de desarrollos de

softw are
NO CUMPLE 257 a 261

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 281

Experiencia minimo 4 años, En .NET y Oracle NO CUMPLE 286 a 292

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 314

Experiencia minimo 1.5 años, En .NET y Oracle NO CUMPLE 315 a 320

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 344

Experiencia minimo 2 años, como analista de pruebas de softw are NO CUMPLE 346 a 353

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 379

Experiencia minimo 2 años, en levamntamiento y definicion de

requerimiento funcionales y tecnicos, para sistemas de informacion
NO CUMPLE 380 A 384

INGENIERO DE SISTEMAS CUMPLE 408

Experiencia minimo 3 años, como administrador de bases de datos

oracle
NO CUMPLE 410 A 414

Certif ica OCP CUMPLE 409

8 YENNIS DEL CARMEN MUÑOZ GONZALEZ NO CUMPLE No cumple experiencia mínima

No cumple experiencia mínimaJOHN HENRY GITIERREZ TAPIAS NO CUMPLE

ANALISTA DE 

REQUERIMIENTOS
7

5

ANALISTA DE 

PRUEBAS
6 JOHANNA ANDREA QUEVEDO PARRA No cumple experiencia mínima

PROPONENTE

1 SARA MARIA PALACIO GOMEZ CUMPLE 

LINIO JOSE CAMPO CRUZ CUMPLE 

IG SERVICES S.A.S

Perfil

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

SENIOR

4

GERENTE DE 

PROYECTO
No cumple experiencia mínima

3

COORDINADOR DE 

CALIDAD DE 

SOFTWARE

LUZ YINETH RONDON LEAL NO CUMPLE
No aplica debido a que se requieren 

profesionales y no especialistas

FORMACIÓN ACADÉMICA EQUIPO DE TRABAJO

OBSERVACIÓNNombre

2 ARQUITECTO WILLIAM JAVIER VILLAMIL RODRIGUEZ NO CUMPLE No cumple experiencia mínima

ANALISTA 

DESARROLLADOR 

JUNIOR

ASENETH YUCAMA MONJE NO CUMPLE No cumple experiencia mínima

ADMINNISTRADOR 

DE BASES DE 

DATOS



 

  

C UM P LE (SI o  N O) OBSERVACION FOLIO

SI 189 A 190

SI 192 A 193

SI 191

No aplica

SI 201 A 214

SI 192 A 200

SI 220 A 221

NO 224 Y 226

SI 222

No aplica

SI 227 A 240

SI 223 A 226

SI 250

NO

No aplica debido a que se 

requieren profesionales y no 

especialistas

255

SI 251

No aplica

SI
254 Y 257 

A270

SI
252,253 Y 

255

SI 278

NO
Debe subsanar, no incluye 

acta de grado
281

SI 279

No aplica

SI 286 A 301

SI 280 A 285

SI 309

NO
Debe subsanar, no incluye 

acta de grado
314

SI 310

No aplica

SI 315 A 332

SI 311 A 314

SI 342

NO
Debe subsanar, no incluye 

acta de grado
344

SI 343

No aplica

SI 346 a 363

SI 344 a 345

SI 372

SI 375 Y 379

SI 373

No aplica

SI 374 A 379

SI 380 A 384

SI 405 a 406

NO
Debe subsanar, no incluye 

acta diploma
408

SI 407

410 a 427

408 a 409

ANALISTA DESARROLLADOR 

SENIOR

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ADMINNISTRADOR DE BASES DE 

DATOS

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

ANALISTA DESARROLLADOR 

JUNIOR

ANALISTA DE PRUEBAS

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

COORDINADO DE CALIDAD DE 

SOFTWARE

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).
e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

ARQUITECTO

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 

d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

a.       Fotocopia legible del documento de identificación: cédula de ciudadanía, cédula de extranjería o pasaporte, según el caso. 

b.       Fotocopia legible del título profesional y del acta de grado. 
d.       Fotocopia legible de la tarjeta profesional (Sólo se deberá anexar la tarjeta profesional para los profesionales que la ley les establezca este requisito para 

ejercer su profesión y no para establecer su experiencia).

g.       Certificaciones académicas o de estudios realizados y requeridos para el presente proceso. 

DOCUMENTO

GERENTE DE PROYECTO

PERFIL

e.    Certificado de vigencia de la tarjeta profesional, para los profesionales que la ley establezca este requisito para ejercer su profesión. 

f.         Fotocopia legible de los documentos soportes de experiencia laboral profesional, de acuerdo con lo requerido para el presente proceso.



 

 

 

 

  

A M D

1 IG SERVICES
Calle 26 92-32 

blloque f piso 3
7956780 30/08/2009 1/04/2011

GERENTE DE PRYECTO  Y 

OPERACIONES
Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
201

2 IG SERVICES
Calle 26 92-32 

blloque f piso 3
7956780 30/11/2011 6/10/2015

GERENTE DE PRYECTO  Y 

OPERACIONES
Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
201

3 IG SERVICES
Calle 26 92-32 

blloque f piso 3
7956780 22/12/2008 6/10/2015 GERENTE DE PRYECTO Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
202

No cumple OBSERVACIÓN: 

1
HEINSOHN 

BUSINESS 
20/10/2008 29/02/2012 INGENIERO DE DESARROLLO Termino indefinido NO NO NO No Informa No

Esta certif icacio no es aceptada 

pues no cumple el perfil 
227

2 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 3
7956780 16/02/2012 6/10/2015 ARQUITECTO DE SOLUCIONES Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
228 a 229

3

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 RAAH SYSTEM INGENIERO DE SOPORTE No
Esta certif icacio no es aceptada 

pues no cumple el perfil 
253

2

TALENTO 

EMPRENDEDOR  

CTA

INGENIERO DE SOPORTE No

Esta certif icacio no es aceptada 

pues no cumple el perfil 

solicitado 

254

3 No

4 No

5 No

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 SOFTTEC
CRA 7 71-21 TORE 

B OFI 3503
3259600 22/09/2008 6/05/2009 INGENIERO DESARROLLO R termino f ijo NO NO NO No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

obligacion laborables, trabajos 
286

2 IPSOFT LTDA.
CRA 20 19-38  

BARANOS
8787521 31/01/2006 1/05/2008 DESARROLLO R No informa NO NO NO No Informa No

No se acepta esta cerif icacion 

debido a que en ese momento el  

certif icado no era ingeniero 

titulado y no relacionan 

experirncia en .net ni oracle

287

3 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 3
7956780 31/01/2013 6/10/2015 ARQUITECTO DE SOLUCIONES Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
288

4 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 4
7956781 31/07/2009 1/12/2012

LIDER TECNICO/ARQUITECTO

DE SOLUCIONES
Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio 288

No cumple OBSERVACIÓN: 

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono Fecha de Inicio

Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIO

NOMBRE

LINIO JOSE CAMPO CRUZ 72347324

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

SARA MARIA PALACIO GOMEZ

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

LUZ YINETH RONDON LEAL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

NOMBRE

WILLIAM JAVIER VILLAMIL RODRIGUEZ

PERFIL DOCUMENTO

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL P ER F IL

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

GERENTE DE PROYECTO

DOCUMENTO

41914093

PERFIL DOCUMENTO

3017474603ARQUITECTO

PERFIL DOCUMENTO

COORDINADOR DE CALIDAD DE SOFTWARE 52516706

ANALISTA DESARROLLADOR SENIOR



 

A M D

1 EQUITEL S.A.
CRA 52 10-184 

MEDELLIN
2554200 12/06/2013 26/09/2014 DESARROLLADOR JUNIOR No informa NO NO NO No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

obligacion laborables, trabajos 

realizados y no informa  calidad 

de servicio y no relacionan 

experirncia en .net ni oracle

315

2 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 4
7956781 28/02/2015 6/10/2015 INGENIERO DESARROLLADOR Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
316

3 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 4
7956781 31/10/2014 1/02/2015 INGENIERO DESARROLLADOR Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
317

No

No cumple OBSERVACIÓN: 

1
RSN 

COMPUTACON
CRA 48 98-18 2363466 24/11/2003 18/09/2011 No informa No informa NO NO NO No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

cargo desempeñado, tipo de 

vinculacion, obligacion 346

2 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 4
7956781 26/09/2011 6/10/2015 Analista de Pruebas Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio 347

3

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 4
7956781 23/01/2013 6/10/2015 ANALISTA FUNCIONAL Termino indefinido NO SI SI No Informa No

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
380 A 381

No cumple OBSERVACIÓN: 

1 IG SERVICES SAS
Calle 26 92-32 

blloque f piso 4
7956781 9/07/2014 6/10/2015 454 1 2 28

ESPECIALISTA DE 

PLATAFORMAS
Termino indefinido SI SI SI No Informa Si

Debe subsanar, no incluye 

calidad de servicio
410 A 411

2

3

4

5

6

454 1 Años 2 Meses 28 Días

No cumple OBSERVACIÓN: 

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

ASENETH YUCAMA MONJE

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

Total Tiempo de Experiencia Certificada

Total Tiempo de Experiencia Certificada

EXPERIENCIA DEL EQUIPO DE TRABAJO

No
Entidad 

Contratante
Direccion Telefono

NOMBRE

JOHANNA ANDREA QUEVEDO PARRA

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

NOMBRE

JOHN HENRY GITIERREZ TAPIAS

Total Tiempo de Experiencia Certificada

PERFIL DOCUMENTO

ANALISTA DESARROLLADOR JUNIOR 80831790

Total Tiempo de Experiencia Certificada

R ESULT A D O D E LA  EVA LUA C IÓN  D E LA  EXP ER IEN C IA  P ER F IL 

PERFIL

ANALISTA DE PRUEBAS

PERFIL

ANALISTA DE REQUERIMIENTOS

PERFIL

ADMINNISTRADOR DE BASES DE DATOS

DOCUMENTO

52824478

DOCUMENTO

52070020

NOMBRE DOCUMENTO

YENNIS DEL CARMEN MUÑOZ GONZALEZ 32862961

Calidad del 

servicio

Tiempo Minimo de 

participacion 3 

meses (Si o N0)

OBSERVACIONES FOLIOFecha de Inicio
Fecha de 

Terminación
Cálculo en Días

Duración

Cargo Tipo de Vinculacion
Cumple el 

Objeto

Certificacion Incluye 

Obligacion

laborable  o contractuales

Certificacion incluye trabajos 

realizados o proyectos en 

que participo


